sumptibus et expensis monasteriorum suorum capiendi et capi faciendi ac

incarcerandi et ad monasteria propria remittendi aut alias juxta suorum
exigentiaui demeritorum puniendi; insuper pro conservatione pacis el unitatis

inter personas Ordinis (bier feblt das Verbum: curandi?) super quo
conscientiam vestram coram sanctissimo deo oneramus; damus vobis autbori-

tatem et potestatem singulis annis semel aut bis vel ter, si expediens videritis,

congregandi abbates dictorum monasteriorum in certo loco per vos

deputando et ad certum diem ad tractandum et adjuvandum (?) (addiscendum ?)

singula puncta Ordinis, reforraationem dictorum monasteriorum et utilitatem

concernentia, deputandique unura ex ipsis, qui expensis dictorum monasteriorum
veniat ad Generale Capitulnm cum articulis conclusionum sen adinsamentorum (?)

ipsorum, et qui contributiones communes Ordinis deductis expensis ad Generale
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Capitalum afferre poterit. Et quia jnxta saoram scripturam null as stipendiis

propriis militare tenetar, prsecipimus dictis abbatibus, abbatissis, bursariis seu

receptoribus dictorum monasteriorum sub censuris Ordinis, quatenus expensas

rationabiles per vos aut deputatos vestros in executione prsasentiimi factas seu

faciendas cum salvo conductu et secura comitiva realiter pcrsolvant, ne pro

servitio communi monasteriorum vestrorum irrationabiliter graventur; et gene-

raliter agendi et facienda omnia et singula in prsemissis et ea tangentibus ac

in omnibns debitam reformationem Ordinis concernentibus, quae nos agere et facerc

possemus, si prsesentes essemus. Prsesentibus vero per immediatnm sequens

triennium in suo vigore duntaxat duraturis, invocato ad prsemissa, si opus sit,

quorumcunque dominorum potentium judicuin ecclesiasticorum et sseculariutn et

bracbii ssecularis auxilio, consilio et favore. Omnibus igitur et singulis regu-

laribus personis firmiter damus in mandatis, quatenus vobis in prsemissis tam-

quam nobis humiliter pareant et devote obediant. Sequuntur nomina prsedictorum

monasteriorum: de Hyi aria, de Cella angelorum, de Paumgarten-
perg, de Valle dei, de Zwetzla, de Sancta Trinitate, de Novo-
ruonte, de Runa, de Victoria, de Campoliliorura, de Psitich, de
Lansdras, de Altovado, de Altofonte.

Datum Cistercii sub appensione sigilli nostri quarta die mensis Augnsti

anno domini millesimo quingentesimo secundo.

S. Sanson, m. p.

Org. Perg. mit anhangendem Siegelrest. (Rubr. 60. Fasf. I. n. 14.)